ygiiatur, el sedi aposiolicaegravis esl, et Eboracensi

Eeclesiaenori mo.dicumingeril dclriroeiilum. Ea pro-

pier nobililatem luam rogamus, ul eosdem fratres

noslios ad concilium pro quo eos vocavimus, sicut

pliis jarii liis rogavimus, venire perniiltas ; quateinis
aitctore Deo, in nostra el fraliiim nostr.orum prse-
seniia diiuina ilia quseslio finem debitam sorlialur.

£i quis eliam eorum anteaiios visitare noluenl,eam-
dom ei tribuas fa"cultatem.

XXVII.

Ad Herveumabbatem Roioncnsismonaslerii.—Kem-
peiiegiensibiis ablalam de Bella lnsula pecuniam C
reddat vel ad Remenseconcilium ralionem reddilu
rus, accedat.

(Anno 1119, Aug. 5.)

[Dom BOUQUET,Becueil, XV, 251.]
CALIXTUSepiscoptis, servus scrvorttm Dei, dileclo

iilio HERVEORoionensi abbati saluiem et apoaloli-
cam Vnedictiouem.

Abbatis (Gurhahdi) et fralrum monaslerii Sancise

Crucis de Kemperlegio advcrsus te querelam acce-

jiintus, quod pecuniairi de Beila lnsula, quam per
violenliam abslulisli, sis roinime reslilueris : super

qua videlicela confratrenoslioGerardo Engolisnien-
si, lunc apostolicaesedis legato, judiciuin datum esl.

Proecipimusergo dilectioiii tuoeul aut sine dilatione

pccuniam feddas, aui si quam le juslitiam haberc D

confidis, ad Remense concilium vcnias, ralioneni ibi

super hoc, proestante Domino,plenarie reddiiurus.

Daia Pelragoricisiu Nqnas Augusti.

XXVIII.

Bulla pro Guidoneabbale Tuiiuriaci.

(Aiiiio 1119, Aug. 5.)
[Gall. Christ. nov.,11, iuslr. 491.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-
tio filioGuiDOsi Tuituriacensi abbali, ejusque suc-
ccssoribus regulariler subsliltieudis. in perpeluuni.

TuftufiaCCnsenionas.ieri.um,quod a bonsemen:o-
lioe Guidone vicecoinile iu alodio suo ad honoreni
Dci cl bcalor.uiu aposloloriun Pclri ct rauli cuu-

A structtim esl, spccialilcr ad Romanam Ecclcsiam ex

ipsius vicccomilis oblatione cognoscitiii*perfiiiere.
Quamobreiri nos illud beati Pctri tuitione protegere,
cjusque aposlolicsesedis mtinimiiie decrevimus con-
fovere. Tibi ergo, litisque successoribtis; dilecte iri
Christo filii Gtiido abbas, el per vos eidem monaste-
rip in perpetuuin coiifirmanius quoein.praesenti aut

ex praedicli viceconiilis largiiione aul cx alia quaii-
bet acquisitione legitimc possidelis; eccleslam vide-
liciit Sancli Marlini de Granges ciiro dccimis et

coeierispcrtinenliis sttis, ccclesiam Sancli Slcphalii
de Naillac...- ' .

de Castris in quaSancti Joannis ecclesia confinetur,
ccclcsiam sancli Trojani cnin (Ieeimis el perlincnliis
suis, capellam de Castro-Felicis, ecclcsiain Sanci